تلبية احتياجات المواطنين تأتي في صدارة أولويات القيادة الحكيمة

أبوظبي - الوطن:

إلـى المدعي عليه: محمد عظيم محمد بوتا مجهول محل الإقامة :
الدعوى المرفوعة من : توصيل لخدمات توصيل الطلبات ذ.م.م شركة 

الشخص الواحد
والتي تطالبكم فيها ب:

- إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية مبلغ )15.000( خمسة عشر 
الف درهم )قيمة القرض المستحق(.

- إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف القضائية.
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/02/24 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه - مكتب رقم )مكتب مدير 
الدعوى رقم 2( شخصياً أو بواسطة وكيل معتمد ، وتقديم مذكرة جوابية

[...]

إلــى المدعي عليه: طاهر عباس محمد فايز    مجهول محل الإقامة :
1- إعلان المدعى عليهما بلائحة الدعوى ومرفقاتها وتحديد موعد الجلسة 

لإجراء المحاكمة حسب الأصول المتبعة قانونا.
2- إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهما بأن يؤديا للمدعية 
مبلغ وقدره 5,790 درهم )خمسة آلاف وسبعمائة وتسعون درهم(. مع 
الفائدة التأخيرية 12% على مبلغ المطالبة منذ تاريخ رفع الدعوى وحتى 

تحقق السداد التام.
3- إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة. 
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/02/25 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه - مكتب رقم )مكتب مدير

[...]

إلــى المدعي عليه: إس إس إم لخدمات التوصيل ذ.م.م مجهول محل الإقامة :
1- إعلان المدعى عليهما بلائحة الدعوى ومرفقاتها وتحديد موعد الجلسة 

لإجراء المحاكمة حسب الأصول المتبعة قانونا.
2- إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهما بأن يؤديا للمدعية 
مبلغ وقدره 5,790 درهم )خمسة آلاف وسبعمائة وتسعون درهم(. مع 
الفائدة التأخيرية 12% على مبلغ المطالبة منذ تاريخ رفع الدعوى وحتى 

تحقق السداد التام.
3- إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة. 
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/02/25 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه - مكتب رقم )مكتب مدير

[...]

المحكوم عليه بسمه خالد الحمود , العنوان: 10543688
المحكمة في  بتاريخ قد حكمت عليك هذه  بأنه  نحيطكم علما 
الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح الدولية للأجهزة الالكترونية 
بإلزام  الحضوري:  بمثابة  المحكمة  حكمت  بالتالي:   , ش.ذ.م.م 
المدعى عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 3,950 )ثلاثة آلاف 
وتسعمائة وخمسون درهما(، والفائدة القانونية بواقع 5% سنوياً 
من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد على ألا تتجاوز الفائدة 

المبلغ المقضي به، وإلزامها بالرسوم والمصاريف
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم التالي 

لنشره. 
المحكمة الابتدائية المدنية